
Rengøringsassistent til Skovhus i Nykøbing sj.

Vil du være en vigtig del af hverdagen, hvor du svinger støvsugeren og gulvmoppen – og trives du
samtidig med selvstændigt arbejde? Så er det måske lige dig, vi leder efter.
Som rengøringsassistent hos os, får du en afvekslende og selvstændig arbejdsdag. Du bliver ansat
i Skovhus som er en del af Gran Recovery and Health, en privatpsykiatrisk koncern. 

Læs mere om din kommende arbejdsplads her.

Selvstændigt arbejde i levende omgivelser
Din hverdag vil foregå på flere af vores lokationer, så det er nødvendigt, at du har kørekort. Vi stiller
bil til rådighed, så du nemt kan komme rundt.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. bestå af:

Støvsugning●

Gulvvask●

Rengøring af toiletter●

Aftørring af overflader●

Tømning af skraldespande●

Andre almindelige rengøringsopgaver●

Vi tilbyder dig en fastansættelse på 37 timer om ugen, inklusive sundheds- og tandforsikring samt
pensionsordning. Din arbejdstid ligger som udgangspunkt mandag-fredag fra kl. 8–16.
Naturlig organisator – planlægning og overblik
Du får en afvekslende og selvstændig arbejdsdag under ordnede forhold. Du tilrettelægger selv din
arbejdsdag og dine arbejdsopgaver. Derfor er det vigtigt, at du er en haj til at danne dig et overblik,
og at du hurtigt kan spotte, hvor dagens indsats skal lægges.

Har du erfaring med rengøring, er det en fordel, men det vigtigste er, at du er grundig, ansvarlig og
har lyst til at tage fat. Det er desuden nødvendigt, at du taler dansk eller engelsk.
 
Vi glæder os til at møde dig
Kan du se dig selv som vores nye rengøringsassistent, så skynd dig at sende din ansøgning. Vi
afholder løbende samtaler, så søg hellere i dag end i morgen.

Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Annemarie
Hegner mandag-fredag i tidsrummet 9-15 på telefon 3161 5568 eller
mail anhe@skovhusprivathospital.dk.
Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post. 

Vi glæder os til at høre fra dig!
Mere om Skovhus
Skovhus er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk koncern,
hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.

https://grh.dk/
mailto:anhe@skovhusprivathospital.dk
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